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ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO – BATTISTI” - CERIGNOLA 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “DON BOSCO”  

 

a.s. 2019 – 2020 

 

UNITA’ DI APPRENDIMENTO 

Denominazione  
Prodotti  

 
 
Competenze chiave da 
sviluppare prioritariamente 
 
 
 
 

  

 

Abilità 
 
 
 
 
 
 

Conoscenze 
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Destinatari  

 

 

Fase di applicazione  
 
 

Tempi/Discipline coinvolte  

 

Esperienze attivate  

 

 

Strumenti  

 

 

Valutazione  
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PIANO DI LAVORO 

SPECIFICAZIONE DELLE FASI 

Fasi Attività  Metodologia Esiti  Tempi Evidenze per la 
Valutazione  

1      
2      

3      

4      
5      

6      
7      

8      
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RUBRICA VALUTATIVA 

 

AMBITO COMPETENZA INDICATORE DESCRITTORE 
VALUTAZIONE 

  

 

 A - Avanzato 

 B - Intermedio 

 C - base 

 D – Iniziale 

 

 A - Avanzato 

 B - Intermedio 

 C - base 

 D – Iniziale 

 


